

Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2024-1796-M

Quito, D.M., 20 de agosto de 2024

PARA: Sra. Maria Cristina Lopez Gomez de la Torre

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL LOPEZ GOMEZ DE LA TORRE MARIA

CRISTINA

Sr. Emilio Fernando Uzcátegui Jiménez

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL UZCATEGUI JIMENEZ EMILIO

FERNANDO

Sr. Adrian Antonio Ibarra Gonzalez

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL IBARRA GONZALEZ ADRIAN

ANTONIO

ASUNTO: Notificación Memorando Nro. GADDMQ-SGCTGYP-2024-1391-M de 16

de agosto de 2024.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, me permito poner en su conocimiento el Memorando Nro. GADDMQ-SGCTGYP-2024-1391-M, y sus anexos, de fecha 16 de agosto de 2024, suscrito por la Lcda. Paulina de Lourdes Recalde Velasco, Secretaria General de Coordinación Territorial, Gobernabilidad y Participación, en cumplimiento a lo indicado en el Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2024-2174-O, referente a la Resolución No. SGC-ORD-024-CCN-005-2024 de la Comisión de Conectividad.

Particular que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente,





Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2024-1796-M

Quito, D.M., 20 de agosto de 2024

Documento firmado electrónicamente

Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez SECRETARIA GENERAL SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Referencias:

- GADDMQ-SGCTGYP-2024-1391-M

Anexos:

 $ico_y_legal_del_proyecto_de_ordenanza_de_conectividad_en_el_dmq-2024-signed-signed-signed-signed-pdf-GADDMQ-SGCTGYP-2024-1391-M.pdf$

Copia:

Sra. Lcda. Paulina de Lourdes Recalde Velasco

Secretaria General de Coordinación Territorial,Gobernabilidad y Participación SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL,GOBERNABILIDAD Y PARTICIPACIÓN

Srta. Abg. Katya Parada Galarza

Secretaria de Comisiones

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Srta. Abg. Maria Teresa Guerrero Bermeo

Secretaria de Comisión

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: MARIA TERESA GUERRERO BERMEO	m	SGCM	2024-08-19	
Aprobado por: Libia Fernanda Rivas Ordóñez	lr	SGCM	2024-08-20	



